
PLYNARENSKÁ

SMLOUVA O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH
DODÁVKY ZEMNÍ HO PLYNU

Kategorie !Oomácnost fi Maloodběratel

Č í sto smlouvy: ........,.,,,., Č í slo zákazní ka:
uzavřená mezi

Praž ská plynárenská, a. s,é e sí dlem Praha 1 - Nové  fulěsto, Národní 37, PsČ  110 00, lč  60193492, Dlč  cZ60193492,zapsanáv obchodní m
rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze, oddí l B, vlož ka2337
(dále jen,,Obchodní k")

Pří jmení , jmé no, titul/ obchodní  firma Gymnázium Na Praž ač ce, Praha 3, Nad Ohradou 23 datum narození / lč

datum narození

60461 675

Zastoupený/á Mgr. Martin

Trvalé  bydliš tě/sí dlo

obec/č ást obce praha 3 Žizkov Psč 130 00

Ulice Nad Ohradou e popi.noEB25 -l č . orientač ní t r---l
kontaktní  telefon 797 973 106 red ite l @gym -prazacka,cz

(dále jen ,,Zákazní k")
l, prohláš ení  zákazní ka

1. Zákazní k svým podpis§m.lé to 9mlouvy o sdruž ených služ bách dodávky zemní ho plynu (dále jen,,Smlouva") potvzuje, ž e před její m
uzavření m obdrž el od Obchodní ka Předsmluvní  informace, ž e těmto inřormací m poiozurňěl, a- ž e mu obchóciní k oo| Óvědé l na'l< itro

, PřiPadné  dolazy. Zákazní k dále prohlaš uje, ž e byl Obchodní kem v dostateč né  mí ře se)námen sé  vš emi ustanovení mi Smlouvv.2. Záka,zní k,prohlaš uje, ž e je. srozuměn s..Jí u,,řu podstatná č ást obsahu té to Smlouvy je upravena v Obchodní ch podmí ni< ách dodávky
zemnÍ ho Plynu Obchodní ka (dále jen.,,OP"). Zákazní k dále potvrzuje, ž e se seznámil sé  Š mlcjuvou, OP a Cenikem obcrroonit< á, ve ktererňjsoy,,uye{ ely prodejní  ceny plynu'(dále jen ,,C,ení k"), q ž e jejich_u'stanovení m porozuměl. Zákaznk bere na vědomí , ze op á 

'Óeňir, 
ŇLinedilnými pří lohami té to Smlouvy a jsou v aktuální m znění  veřejně pří stupné  na WWW,ppas,cz, a na vš ech obchodní ch'mí stech obchodní ka,

ll. Předmět Smtouvy
Í . Předmě.temSmlouvyjezávazekObchodní ka(dálejen,,Závazek")poskytovatZákazní kovi sdrrtž ené s| už bydodávkyplynu,tj.dodávatplyndo

odbé rné ho mÍ sta Zákazní ka, zajistit souvisejí cí  služ by v plynárensivi a záhálení m dodávky plynu převzí t za Žákaznit< á odpověánost za oáchylku
a Povinnost Zákazní ka zaplatit Obchodní kovi za uvedená plnění  cenu dle č l. lV. Smlouvy. Ňedí lnou souč ástí  Smlouvy.jsoú  op a Cení k. Ujeciňání

1,Závazekseuzaví ránadobuuňitouodmdoTry.PokudZákazní knejmé ně30dní před
uPlYnutí m dobY, na kterou je Závazek uzavřen, Obchodní kovi pí semna ňeoznámi, ž e trvá na ;eho ukonč ení  nebo obóhodní ka pí semně

^  
nepoŽádá o pokraČ ování  platnosti Závazku na dobu neurč itou, Závazek se automaticky prodluž ú je o dobu jednoho roku, a to i opakovaně.

2, Dodávku PlYnu do odběrné ho mí sta zahájí  Obchodní kpo jeho připojení  k distribuč ní  sóustavě a'uzavření  Š mIouvy o připojení  t t irtriouč ní
soustavě. Je-li Smlouva uzaví rána v souvislosti se změnou dodavatele p| ynu, dodávku plynu do odběrné ho mí stázaháj'í  Óbchodní k až  po
ukonČ ení  smluvní ho vztahu se siávají cí m dodavatelem a ukonč ení m prócesu změny dódavatele plynu ve smyslu přisluš né ho právní i-ro

^  
předpisu,tedy orientač ně od ffi3.Uzavře-liZákazní kvpostaveffinč ní mzpů sobemnebomimoobchodní prostoryobchodní ka,mů ŽevyuŽí tsvé ho
Práva od uzavřené  Sm| o_uvy pí semně odstoupit bez uvedení  dů vodu, a to ve lhů tě ,14 dnů  od uzavření  Smlouvy, při'č emž  odstoupení  je
ÚČ inné  jeho doruČ ení m ObchodnÍ kovi. Lhů ta pro odstoupení  je zachována, podáJi Zákazní k pí semné  odstoupení 'poš tovní mu prápravci
nejPozději v poslední  den výš e uvedené  lhů ty. Odstoupí -li Zákazní k v té to lhů tě od Smlouvy a obchodní k iiŽ zana1l dodávku'plyhu, je
povinen Obchodní kovi uhradit cenu j iž  poskytnulé  sdruž ené  služ by dodávky plynu,

4,Záuazek uzavřený na dobu neurČ itou Zákazní k mŮŽe vypověděi pí semně'i bez uvedení  dů vodu. Výpovědní  doba je tří měsí č ní  a poč í ná
běŽet První m dnem kalendářní ho měsí ce nás| edují cí ho po doruč ení  pí semné  výpovědi obchodní koú i. Závazek uzavieny na dobu urč itou

_ 19lz9.Pr9! uplynutí m sjednané  doby Závazku výpovědí  ukonč it s výjimi< ou dle §l,ia odst. 3 Energetické ho zákona
5. ZjistÍ -li obchodní k po uzavření  Smlouvy, ž e Zákazní k měl v u§lynulých letech vů č i obchoóní kovi jakýkoli peněž itý závazek po | hů tě

Platnosti,je oprávněn ve lhů tě do 14 dnů  od uzavření Sm| ouvy pí semhě od Smlouvy odstoupit.

1. Cena za plnění  obchodní ka je sjednána poolu c"ni| r,Y'f3?"XÉ fJi: ii,: i§ŮtT'eHu ceny, kterou zveřejňuje Energeiický regulač ní  ú řad
formou cenové ho rozhodnutÍ , neregulovanou slož kou ceny (dále jen 

"cena ostatní ch služ eb-dodávky plynÚ"),'1terá 1Č  popŠ ana'v Cení ku,a
pří sluš nými daněmi. Výsledná cena se stanoví  způ sobem uvědeným v Cení ku.

Smlouvy mají  přednost před ujednání mi jejich nedí lnýcrr Óritorr.
ArlhňrnÁ * í ^ + ^ .

(V pří padě ví ce odběrných mí st viz pří loha č . 1) lll. Doba lrvání  Závazku

1a) smluvní  strany sjednávaji, ž e cena ostatní ch služ eb dodávky plynu bude pro období  od
(dále jen ,,Cenové  období ") sjellní ána takto:

1.4.2o1s 31.12.20,19

komoditní  slož ka ceny,ve vYSi ffi Kč /MWh bez DPH, pro odbě

l 0,- | Kč /měsí c bez DPH a pro odběr nad 63 MWhirok kapacitní  slož ka ceny ve r4iš i 0,_

Kč iMWh bez DPH, pro odběr do 63 MWh/ rok stálÝ měsí č ní  plat ve rnýš i

Kč / tis. m3 bez DPH,
1 b) Během Cenové ho období  nemů ž e Obchodní k bez r,nlslovné ho souhlasu Zákazní ka cenu ostatní ch služ eb dodávky plynu, sjednanou v bodě

] 9).t9h91o č lánku, měnit, K ustanovení m bódů  1. a 2, č lánku V. té to Smlouvy, týkají cí  se změny ceny ostatní óh Š tuž eo dodávky plynu, se
během Cé nové ho období  nepřihlí ž í .

PP_21-1_01 1_í B

do

praha g Žizt< ov

27ZG1O0Z0656357R Předpokládaná roč ní  spotřeba (u ..l 
l 
Zg8t g l

Charakter odběru 1-1 rodinný dů m ! Ov' ! chata [ -l prouoroun, ! mncelář n prodejna fi 1ine

.Smluvní  strany sjednávají  dodávku a odběr pro tyto instalované  spotřebič e



1c) Smluvní  strany sjednávají , ž e od ukonč ení  Cenové ho období  bude pro obě smluvní  strany závazná cena ostatní ch služ eb dodávky plynu

stanovená dle aktuálně platné ho Cení ku, Nebude-li Zákazní k s cenou ostatní ch služ eb dodávky plynu uvedenou v Cení ku souhlasit, má
právo nejpozději desátý den před uplynutí m Cenové ho období  od Smlouvy odstoupit. Odstoupení  musí  uč init pí semně na adresu sí dla
obchodní ka,

2, Zákazní k je povinen nahradit Obchodní kovi náklady, které  Obchodní k vynalož í  ve vztahu k provozovateli distribuč ní  soustavy v souvislosti s
poskytování m služ eb pož adovaných v souladu se Smlouvou Zákazní kem, zejm. pak náklady na mimořádný odeč et plynu č i samoodeČ et Č i

náklady na odpojení  č i opětovné  připojení  odběrné ho mí sta.

PlátceDPH lnNo f r.rr DlČ č í slo smluvní ho ú č tu

ArJresa pro z_así lání  faktr.rr a koresprlnclence I  
Gymnázium Na Praž ač ce, Praha 3, Nad Ohradou 23, Nad Ohradou 2825123,

Frekvence záloh fi měsí č ně f]  č tvrttetně ! pololetně ve výš i Kč

Souhlasí m se zasí lání m faktur na 
"-rnuil 

ffi -l
Bankovní  spojení  pro kategorii Domácnost č .ú . 7 106-9167 80043/0300 -
Bankovní  spojení  pro kategorii Maloodběratel č .ú , 35-3600,1 32l0BO0.
V pří padě změny bankovní ho spojení  bude tato informace oznámena na

zálohy a č .ú . 320 1 -9 1 67 80043/0300 - í aktury.

faktuře nebo v Oznámení  o výš i záloh,

Způ sob vypláceni přé platků

o
o
lt l
o
o
6

r7l Na ú óet lč islo ú ótulAl 26167p;16 | rxoo banty

Í * l Poukázkou typu B (DoM)

l-l V hotovosti na pokladně

Poukázkou typu A (DOM)

V hotovosti na pokladně

slPO (DoM)

4. smluvní  strany se dohodly, ž e obchodní k mů ž e zákazní kovi doruč ovat oznámení  změn op, změny ceny za dodávku plynu nebo

elektronickoufakturunae.mai| 'Nebude.liú dajoe.mailové adresevyplněn,másezato,
ž e nedoš lo mezi smluvní mi stranami k dohodě o tomto způ sobu oznamování  těchto změn a doruč ování  elektronické  faktury. Zákazní k je

oprávněn kdykoliv tento souhlas zcela č i č ásteč ně odvolat. Tento nesouhlas s tí mto způ sobem doruč ování  je nutné  vy,jádřit pí semně.

5. Zákazní k bere na vědomí , ž e mů ž e využ í vat služ eb Zákaznické ho portálu Obchodní ka (dále jen ,,Zákaznický poňál"). Zákazní k
prostřednictví m Zákaznické ho portálu mů ž e napří klad měnit způ sob doruč ování  faktury a uzaví rat dodatky k té to Smlouvě, Bliž š í  podmí nky

už ivání Zákaznické ho portálu jsou uvedeny v č l. Xll. OP. V té to souvislosti Zákazní k prohlaš uje, ž e se s tí mto ustanovení m OP seznámil, a Že

mu porozuměl. Pož ádá_li Zákaznik o zpří stupnění  na Zákaznický portál j iž  při uzaví rání  té to Smlouvy, Obchodní k Zákazní kovi předá zároveň

s podepsanou Smlouvou přihlaš ovací  kódy. Pož ádá-li o zpří stupnění  Zákaznické ho portálu později, Obchodní k přihlaš ovací  kódy Zákazní kovi
zaš le prostřednictví m provozovatele poš tovní ch služ eb,

6. obchodní kjeoprávné nodZákazní kapož adovatslož ení  kauce, její ž výš i jeoprávněnstanovitvzhledemkoko| nostempří padu.KauceslouŽÍ
jako zajiš tění  pro pří pad, kdy Zákazní k nedodrž í  platební  podmí nky a Obchodní kovi vznikne z.a Zákazní kem pohledávka po splatnosti.

Podmí nky slož ení  a použ ití  kauce jsou uvedeny v ustanovení  č l. lll. bod 15. OP. V té to souvislosliZákazní k výslovně prohlaš uje, Že byl s

tí mto ustanovení m OP seznámen, ž e mu porozuměl, a ž e jej přijí má.
7. vznikne_li přeplatek, mů ž e být použ it k započ tení  na pří padné  dluhy zákazní ka vů č i obchodní kovi, nedohodnou-li se smluvní  strany jinak.

Přeplatek bude té ž  použ it na ú hradu záloh na cenu za dodávku plynu, resp. její  č ást, a to až  do výš e 2.000,- Kč , to neplatí , pokud Obchodní k

přeplaiek vrálí  zákaznikovi, 
v. změny cení ku a změny op

1. Smluvní  §trany sjednávají , ž e z dů vodů  vývoje trhu s plynem, změny právní ch předpisů  upravují cí ch tento závazkový vztah, změny vyplývají cí
z technologické ho vývoje č i provozní ch změn Obchodní ka, je mož né , aby z podnětu Obchodní ka doš lo ke zvýš ení  ceny ostatní ch sluŽeb

dodávky plynu nebo ke změně OP, Ke změně mů ž e dojí t pouze způ sobem uvedeným v bodě 2 tohoto č lánku.
2. obchodní k je povinen Zákazní kovi zvýš ení  ceny ostatní ch služ eb dodávky plynu nebo změnu OP oznámit nejpozději třicátý den přede dnem

ú č innosti změny. Obchodní k oznámení , ve které m uvede konkré tní  identifikaci zvýš ení  ceny ostatní ch služ eb dodávky plynu nebo změny OP a

vymezení  ú č innosti změny, provede prostřednictví m poš tovní  zásilky nebo datové  schránky Zákazní ka č i po dohodě se Zákazní kem
piostřednictví m e-mailové  zprávy. V pří padě, ž e Zákazní k s navrhovanou změnou nebude souhlasit, má právo bez uvedení  dŮvodu nejpozději

desátý den přede dnem zvýš ení  ceny ostatní ch služ eb dodávky plynu nebo změny OP odstoupit od Smlouvy. Právo na odstoupení  od

smlouvy podle tohoto bodu Zákazní kovi nevzniká v pří padě zvýš ení  regulované  slož ky ceny, daní  a poplatků , a dále v pří padě změny j iných

smluvnich podmí nek v nezbytné m rozsahu z dů vodu zajiš tění  souladu s obecně závazným právní m předpisem, Odstoupení  musí  k uČ init

Zákazní k pí semně na adresu sí dla obchodní ka. V pří padě, ž e Zákazní k od Smlouvy platně neodstoupí , dojde ke ZVýš ení  ceny ostatní ch
služ eb dodávky plynu nebo ke změně OP ve znění  návrhu Obchodní ka, a to s ú č inností  stanovenou Obchodní kem vjeho oznámenÍ .

Vl, Obecná ujednání
1. Zákazní k bere na vědomí , ž e obchodní k zpracovává osobní  ú daje Zákazní ka v souladu s pří sluš nými právní mi předpisy, zejmé na v souladu s

obecným naří zení m o ochraně osobní ch ú dajů , a ž e poskytnutí  jeho osobní ch ú dajů  je smluvní m a z č ásti i zákonným pož adavkem, a má
proto povinnost své  osobní  ú daje poskytnout. Veš keré  informace o zpracování  osobní ch ú dajů  jsou uvedeny v dokumentu lnformace o

zpracování  osobní ch ú dajů  dostupné m na www.ppas.c/ info a dále na vyž ádání  v obchodní ch kanceláří ch Obchodní ka.
2. V pří padě, ž eZákaznik před ukonč ení m platnosti Smlouvy neoprávněně ukonč í  odběr plynu, je povinen zaplatit Obchodní kovi smluvní  poku'tu

ve výš i 3.000,_ Kč  v pří padě kategorie Domácnost a ve výš i 6.000,- Kč  v pří padě kategorie Maloodběratel. Zaplacení  smluvnÍ  pokuty nemá vliv

na nárok obchodní ka na náhradu š kody v plné m rozsahu, Pro odstranění  vš ech pochybností  smluvní  strany konstatují , ž e povinnost zaplatit
tuto smluvní  pokutu Zákazní kovi nevznikne v pří padě, ž e doš lo k řádné mu ukonč ení  Smlouvy, tj. k ukonč ení  Smlouvy doŠ lo uplynutí m
sjednané  doby Závazku, uplynutí m výpovědní  doby, odstoupení m od Smlouvy, které  umož ňuje právní  předpis nebo tato Smlouva, nebo

dohodou smluvní ch stran z dů vodů  změny nebo převodu sí dla, bydliš tě č i nemovitosti Zákazní ka nebo ruš ení odběrné ho mí sta Zákazní kem,
3. ukonč ení  sdruž ené  služ by dodávky plynu je vž dy spojeno s ukonč ení m smluvní ho vztahu mezi zákazní kem a obchodní kem založ ené ho

Smlouvou. Pro vylouč ení  pochybností  smluvní  strany č iní  nesporným, ž e zánik Smlouvy nastane také  dnem provedení  odpojení  plynoměru od
distribuč ní  sí tě (demoniáž ) z dů vodu uvedených v OP,

4. Zákazní k a obchodní k se dohodli, ž e s výjimkou právní ho jednání  vedoucí ho k ukonč ení  té to Smlouvy lze práva a povinnosti zaloŽené
Smlouvou měnit právní m jednání m uč iněným ij inou než  pí semnou foí mou.

5, Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž  kaž dé  ze smluvní ch stran pří sluš í  jeden.

Přilohy: 1. Seznam odběrných mí st

] lt ř\ ,{

3. Platební

ffiPďi0,---l
Praha 1

V Praze oEr

Obchodnik (po ně razí tko)

,: : ] : :  jó;  ói: ',; ; ': ',; t 'u. '* ]8ti 
?llí ; fl 

u,,, p,n)u 
"ko.."

-l_
Národní  37, P§Č  11


